



Vestre Slidre kommune
post@vestre-slidre.kommune.no

Jar, 14. mars 2022

Saksnr 21/1114, journalpost 22/680, Gamle Haugstølen til offentlig ettersyn, planID 2020156

Høringsuttalelse fra Vestre Slidre Hytteforening

Vi viser til Vestre Slidre Hytteforening sin uttalelse av 19.12.2021 vedrørende varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid. Våre bemerkninger fra den uttalelsen står fast.

I høringsdokumentene står det, sitat: «Reguleringsplanen har som føremål å legge til rette for å ivareta og bevare stølshus gjennom bruk i et autentisk stølsmiljø.» Hytteforeningen mener denne formuleringen er lite presis. Selv om stølshusene i dette tilfelle er restaurert på en forbilledlig måte, synes formålet med reguleringsplanen å være fradeling av en del av stølseiendommen slik at den kan overdras til en slektning (den som har gjennomført restaureringen). Slik vi forstår det, innebærer en slik overdragelse at eiendommen i framtida kan overdras fritt i markedet. Dette er Hytteforeningen negativ til.

Hytteforeningen er skeptisk til omgjøring av stølsområdet Gamle Haugstølen fra næring til en omsettelig fritidseiendom. En slik omgjøring vil bryte med de strenge retningslinjene for forvaltning av LNFR-området i ny Kommuneplan. Støler som Gamle Haugstølen er populære og lette å selge. Som fritidseiendom kan omgjøringen føre til økt bruk om vinteren, krav til høyere standard og utvidelser, vinterbrøytet vei osv.

Hytteforeningen mener at sammenblandingen av støl og fritidseiendom er uheldig og at framtidige ønsker om å nytte deler av eiendommen til støl med drift, vil være mindre sannsynlig hvis deler av eiendommen nå blir solgt til fritidseiendom.

Omgjøring av en støl til fritidseiendom vil skape presedens. Det er mange attraktive stølsområder i Vestre Slidre. Vi mener at det er uheldig om det dispenseres fra de strenge retningslinjene for forvaltning av disse områdene.

Vennlig hilsen

Geir Hansen
styreleder



Mobil: +47 982 24 612
Epost: styret@vs-hytteforening.no

Helga Sagsveen
styremedlem